
CURSO:

AULAS:

15.00  

15.30

Pablo Farinos

Enseñanza y Aprendizaje del 

Medio Natural II

Pablo Farinos

16:00 

16:30

13.30  

14.00
14.00  

14.30

14.30  

15.00

Antonio Luis Quiñonero

Didáctica de la Educación Física 

en Infantil   

Sara Albaladejo

Didáctica del Inglés             

Metodología Didactica en la 

Esneñanza de las Ciencias 

Sociales

Andrea Cánovas 

15.30  

16.00

10.00  

10.30

VIERNES
09.00  

09.30
Metodología Didáctica en la 

Esneñanza de las Ciencias 

Sociales

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES

09.30  

10.00

Didáctica de la Lengua y la 

Literatura                              
Matemáticas y su didáctica II Enseñanza y Aprendizaje del 

Medio Natural II

HORARIO 4º PCEO INFANTIL Y PRIMARIA CURSO 2024-2025
TITULACIÓN: DTIE ED. INFANTIL Y ED. PRIMARIA CUARTO

DOCENCIA: PRESENCIAL Aula 10

 A. 1

Alba López Melgarejo 

Percepción e Expresión 

Músical en Educación Infantil   

Alba López Melgarejo

Mª Dolores Delgado

Percepción e Expresión 

Músical en Educación Infantil   

Enseñanza y Aprendizaje del 

Medio Natural II

Florencia Praderio

Didáctica de la Lengua y la 

Literatura maria dolores  

delgado

Didáctica de la Lengua y la 

Literatura Manina                             

10.30  

11.00
11.00  

11.30
11.30  

12.00

12.30  

13.00

12.00  

12.30

13.00  

13.30

P
R

IM
ER

 C
U

A
TR

IM
ES

TR
E

Antonio Luis Quiñonero

Didáctica de la Educación 

Física en Infantil                         

Jaime García Montalban

Didáctica del Francés           

A. 1

Matemáticas y su didáctica II

A. 17

María de la Rocha

Jaime García Montalban
Andrea Cánovas 


