		HORARIO 4	º PCEO	INFANTI	L Y PRIMARIA C	URSO 2024-202	5
TITULACIÓN:		DTIE ED. INFANTIL Y ED. PRIMARIA		CURSO:	CUARTO		
DOCENCIA:		PRESENCIAL	1	AULAS:	Aula 10		
		LUNES	MA	RTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
PRIMER CUATRIMESTRE	09.00 09.30 09.30	Didáctica de la Lengua y la Literatura	Matemáticas y su didáctica II Jaime García Montalban		Didáctica de la Educación Física en Infantil Antonio Luis Quiñonero	Metodología Didáctica en la Esneñanza de las Ciencias Sociales	Enseñanza y Aprendizaje del Medio Natural II
	10.00 10.00 10.30 10.30 11.00	- Mª Dolores Delgado			Matemáticas y su didáctica II	Andrea Cánovas	Pablo Farinos
	11.00 11.30 11.30 12.00	Enseñanza y Aprendizaje del Medio Natural II	Didáctica de la Lengua y la Literatura maria dolores delgado		Jaime García Montalban		Metodología Didactica en la Esneñanza de las Ciencias Sociales
	12.00 12.30 12.30		Músical en Ed	e Expresión ucación Infantil z Melgarejo	Percepción e Expresión Músical en Educación Infantil Alba López Melgarejo Didáctica del Francés		Andrea Cánovas
	13.00		A. 1		A. 1		
	13.00 13.30	Florencia Praderio	Didáctica de la Educación Física en Infantil Antonio Luis Quiñonero		Didáctica de la Lengua y la Literatura Manina	María de la Rocha	Enseñanza y Aprendizaje del Medio Natural II
	13.30					A. 17	Pablo Farinos
	14.00 14.30 14.30 15.00	Didáctica del Inglés					
	15.00 15.30 15.30 16.00	Sara Albaladejo					
	16:00 16:30						